平成 17年４月 13日

各位

会   社  名  アセット・インベスターズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 若 山  健 彦
コード番号    ３１２１  大証２部・福証
問 合 せ 先  総務部長  渡 邉 政 秀
電 話 番 号  ０５２（７８１）６３０１

ストックオプション（新株予約権）の発行内容等に関するお知らせ

   当社は、平成 17年４月 13日開催の当社取締役会において、当社第 80回定時株主総会で承認されました商
法第 280条ノ 20及び第 280条ノ 21の規定に基づき、ストックオプションとして発行する新株予約権の具体
的な発行内容について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．  新株予約権の発行日  平成 17年４月 13日

２．  新株予約権の発行数  34個（新株予約権 1個につき 1,000株）

３．  新株予約権の発行価格  無償で発行するものとする

４．  新株予約権の目的となる株式の種類及び数  当社普通株式 34,000株

５．  新株予約権の行使に際しての払込価格  1株につき 415円

６．  新株予約権の行使により発行する株式の発行
価格の総額

14,110,000円

７．  新株予約権の行使期間  平成 18年６月 25日から平成 21年６月 24日まで

８．  新株予約権の行使の条件

新株予約権行使の前日の証券取引所における当社

普通株式取引の終値が一株当り払込金額の 1.5倍以
上であることを要する。その他の条件については、

新株予約権割当契約書の約定による。

９．  新株予約権の行使により株式を発行する場合
の当該株券の発行価格のうちの資本金に組入
れない額

一株当り 207円

10．  新株予約権の譲渡に関する事項

新株予約権を譲渡するときは、取締役会の承認を要

するものとする。
11．  割当対象者の人数及びその内訳

従業員３名  合計３名

【ご参考】
 （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日       平成 16年５月 19日
 （２）定時株主総会の決議日                平成 16年６月 25日

以上